

OB HORSENS HOLDING ApS

**Højlundsgade 10A
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 50 94 44

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2023

Ole Bell
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OB HORSENS HOLDING ApS
Højlundsgade 10A
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 50 94 44
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ole Bell, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 33.783, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.731.953.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(14.483)	(12.924)
Finansielle indtægter	1	54.125	63.764
Finansielle omkostninger		<u>(3.641)</u>	<u>(340.443)</u>
Resultat før skat		36.001	(289.603)
Skat af årets resultat	2	<u>(2.218)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>33.783</u>	<u>(289.603)</u>
Foreslået udbytte		175.000	240.000
Overført resultat		<u>(141.217)</u>	<u>(529.603)</u>
		<u>33.783</u>	<u>(289.603)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		9.623	0
Tilgodehavender		<u>9.623</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	2.890.572	2.956.447
Værdipapirer		<u>2.890.572</u>	<u>2.956.447</u>
Likvide beholdninger		<u>38.942</u>	<u>257.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.939.137</u>	<u>3.214.229</u>
Aktiver i alt		<u>2.939.137</u>	<u>3.214.229</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.431.953	2.573.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		175.000	240.000
Egenkapital		<u>2.731.953</u>	<u>2.938.170</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.684	258.200
Selskabsskat		0	6.359
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>207.184</u>	<u>276.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>207.184</u>	<u>276.059</u>
Passiver i alt		<u>2.939.137</u>	<u>3.214.229</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.573.170	240.000	2.938.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	33.783	175.000	208.783
Foreslået udbytte	0	(175.000)	0	(175.000)
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	2.431.953	175.000	2.731.953

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.234</u>	<u>(32.108)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>315.915</u>	<u>313.681</u>
Børsnoterede aktier indregnes til dagsværdiniveau 1		
Ikke børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>51.891</u>	<u>(303.361)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.574.657</u>	<u>2.642.766</u>
Ikke børsnoterede værdipapirer indregnes til dagsværdiniveau 3. Dagsværdireguleringen er baseret på markedskurser fra Jyske Invest		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.218</u>	<u>0</u>
	<u>2.218</u>	<u>0</u>